vere penitentibus et confessis qui ad dictam ecclesiam in singulis 

‘sui patroni festivitatibus necnon Natalis Domini, Circumcisionis, 
_Epiphanie, Parasceves, Pasche, Ascensionis, Pentecostes, Trinitatis, 

Corporis Christi, Inventionis et Exaltationis sancte Crucis, in om- 

‘ nibus festis beate Marie Virginis,' Michaelis archangeli, Iohannis 

_ artiste, Petri et Pauli et omnium apostolorum, sanctorumque Ste- ἡ 

ἘΠῚ, Ga 

nensis 
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phani, Laurencii, Martini, Nicholai, Gregorii, Augustini, Ambrosii, 

leronimi, sanctarumque Marie Magdalene, Katerine, Margarete, 

Cecilie, Lucie, Agnetis, Agathe, in commemoratione Omnium San- 

ctorum et animarum et per octavas dictarum festivitatum octavas 

habencium, singulisque diebus dominicis et sabbatis, causa devo- 

cionis, oracionis aut peregrinacionis accesserint, seu qui missis, 

predicacionibus, matutinis, vesperis aut aliis quibuscumque divinis 

officiis ibidem interfuerint, aut corpus Christi vel oleum sacrum 

secuti fuerint, seu in Serotina pulsacione campane secundum modum 

curie Romane genibus flexis ter Ave Maria dixerint, necnon qui ad 

fabricam, luminaria, ornamenta aut quevis alia dicte ecclesie ne- 

cessaria manus porrexerint adiutrices, vel qui in eorum testamentis 

aut extra aurum, argentum, vestimentum aut aliquod aliud carita- 

tivum subsidium dicte ecclesie donaverint, legaverint aut procura- 

verint, seu qui missis, predicacionibus aut aliis divinis officiis do- 

mini Danielis dicte ecclesie curati interfuerint, aut ei peccata sua 

confessi fuerint, et qui pro salubri dicti domini Danielis dum vixe- 

rit et pro anima eius cum ab hoc seculo migraverit,et pro animabus 

parentum suorum et amicorum pie Deum oraverint, quocienscum- 

que, quandocumque et ubicumque premissa vel aliquid premissorum 

devote fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Pe- 

tri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, singuli nostrum qua- 

draginta dies indulgenciarum de iniunctis eis penitenciis miseri- 

Corditer in Domino relaxamus, dummodo dyocesani voluntas ad id 

accesserit et consensus. In cuius rei testimonium presentes literas 

sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri. 

Datum Avinione, vii die aprilis, anno Domini m°ccc°xxxyis1® 

et pontificatus domini Benedicti pape xm anno quarto. 

XVI 

Avignon, 12 δοῦϊ 1342, 

Lettre de douze évéques accordant des indulgences ἃ la chapelle de 

Notre-Dame de Ter Spelt ἃ Merchten.